國立臺灣師範大學 函
機關地址：11677臺北市文山區汀州路四段88
號
聯絡人：何京蕙
電話：02-77346551
電子郵件：gie@ntnu.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國106年8月23日
發文字號： 師大環教字第1061020653號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨： 本校謹訂於本（106）年9月12日（星期二）上午9:00
辦理「跨越極限-從陽光動力號環遊世界談起」專題講
座，請惠予協助公告轉知，歡迎貴校師生或社會人士
踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、 旨揭講座相關訊息與報名方式如次：

（一） 、時間：106年9月12日（星期二）上午9時。
（二） 、地點：本校校本部禮堂（地址：臺北市和平東

路一段162號）。
（三） 、主講人：Mr. Bertrand Piccard，陽光動力號

的發起人及飛行員；Mr. Patrick Thomas，科思
創（Covestro）執行長。

（四） 、活動網址：http://www.Pushingboundaries.tw
（五） 、線上報名：http://bit.ly/2ujHYg2，自即日開

始接受報名，訂於本（106）年9月4日公布錄取名
單。

二、 活動全程使用英文，免費進場，如有需要可免費租借
口譯設備。活動中禁止拍照、錄影、錄音。參加本演
講人士請服務機關(構)或學校優予公假或出差。本次
講座即日起開放線上報名，本校對本活動之參加資格
保留最後審核權，及修正、暫停與終止之權利。

正本： 公私立大專校院電子公文
交 換 章
106/08/23

14:51

副本： 本校環境教育研究所

裝

訂

線

1060012435
第1頁 共2頁

校長 張國恩

第2頁 共2頁